
Prodej pozemku o velikosti 5 690 m2 v obci Habry, Vysočina.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Havlíčkův Brod

250.000 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Habry
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji různé typy pozemků, které zahrnují trvalý travní porost, lesní pozemky,
vodní plochy a další plochy. Tyto pozemky mohou sloužit různým účelům a nabízejí různé možnosti využití.Trvalý travní
porost:Nabízíme prodej pozemků s trvalým travním porostem. Tyto pozemky jsou vhodné pro zemědělské účely, pastvu
dobytka, pěstování plodin nebo jako rozšíření stávajícího pozemku. Mohou také posloužit jako rekreační plochy pro sportovní
aktivity.Lesní pozemek:Na prodej máme také lesní pozemky, které nabízejí příležitost k lesnickému využití. Tyto pozemky
mohou sloužit k lesnímu hospodářství, těžbě dřeva nebo jako soukromé lesní oblasti pro rekreační účely.Vodní
plocha:Nabízíme také prodej pozemků s vodními plochami, jako jsou jezera, rybníky nebo říční břehy. Tyto pozemky mají
potenciál pro vodní sporty, rybolov, rekreační aktivity nebo vývoj turistických zařízení.Ostatní plochy:Kromě výše uvedených
možností nabízíme také ostatní plochy s různým potenciálem využití. Tyto plochy mohou zahrnovat zemědělské pozemky,
louky, zahrady, nebo parcely s potenciálem pro stavební projekty.LV 267V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0304

strana 1


